様式第１号（第５条関係）

宍粟市消防協力員登録申込書

年  月  日

宍粟市長 様

下記のとおり、消防協力員の登録を申し込みます。

記

ふりがな

氏  名
 性別

住  所

生年月日         年   月   日 （    歳）

電  話

勤務先等

勤務先 ：

無 職

住 所 ：

登録区分

元消防団員 元所属

その他  元消防職員 ・ その他（          ）

備  考

（留意事項）

 ・この申込書の氏名、住所及び連絡先の個人情報については、地元及び近隣の自治会及び

消防団にお知らせします。

 ・この申込書の個人情報は、宍粟市消防協力員設置要綱に関わること以外には利用しませ

  ん。